
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

23.10.2023 11:00:03

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Услуге повезане са сечом шума

Процењена вредност јавне набавке: 491.666,67 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 2827 Нови Сад 408.333,33 RSD

2 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 6011 Београд 83.333,34 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0039988

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 23.10.2023 до 11:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 2827 Нови 
Сад

НИКОЛА ЧАВАР ПР АГЕНЦИЈА ЗА УСЛУГЕ 
УРЕЂЕЊА И ОДРЖАВАЊА ОКОЛИНЕ ГАРДЕН АРТ 
ПРО КОВИЉ, 109393454,  64141449,  ТОЗЕ 
МАРКОВИЋА, 37, 21243, КОВИЉ

20.10.2023
13:55:54

1 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 2827 Нови 
Сад

ЦОРПОРЕ БОНАФИДЕС ЦО д.о.о. ЛАЗАРЕВАЦ , 
111125956,  21429678,  КОЛУБАРСКИ ТРГ, 65, 
11550, Лазаревац

22.10.2023
16:16:52

2 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 6011 
Београд

ЦОРПОРЕ БОНАФИДЕС ЦО д.о.о. ЛАЗАРЕВАЦ , 
111125956,  21429678,  КОЛУБАРСКИ ТРГ, 65, 
11550, Лазаревац

22.10.2023
16:16:52

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 1 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 2827 Нови Сад



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Понуђач: НИКОЛА ЧАВАР ПР АГЕНЦИЈА ЗА УСЛУГЕ УРЕЂЕЊА И ОДРЖАВАЊА ОКОЛИНЕ ГАРДЕН АРТ ПРО КОВИЉ, 
109393454, 64141449, ТОЗЕ МАРКОВИЋА, 37, 21243, КОВИЉ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 398.400,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 478.080,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24,00  час

Рок за решавање рекламације 2,00  дан

Рок извшење услуге 5,00  даб

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Оригинал средства финансијског обезбеђења су лично однета на писарницу Наручиоца

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 2827 Нови Сад
Понуђач: ЦОРПОРЕ БОНАФИДЕС ЦО д.о.о. ЛАЗАРЕВАЦ , 111125956, 21429678, КОЛУБАРСКИ ТРГ, 65, 11550, 

Лазаревац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 409.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 490.800,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24,00  час

Рок за решавање рекламације 5,00  дан

Рок извшење услуге 7,00  даб

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења меница за озбиљност понуде

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Санитарна сеча грана и стабала у ВП 6011 Београд
Понуђач: ЦОРПОРЕ БОНАФИДЕС ЦО д.о.о. ЛАЗАРЕВАЦ , 111125956, 21429678, КОЛУБАРСКИ ТРГ, 65, 11550, 

Лазаревац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 296.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 355.200,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24,00  час

Рок за решавање рекламације 5,00  дан

Рок извшење услуге 5,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења меница за озбиљност понуде

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

23.10.2023 11:01:39


